
 

 

U.D. “GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 

 

 

DETERMINAZIONE   n. 245/2021  

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA, PER MERO ERRORE, MATERIALE DEL FRONTESPIZIO DELLA DE-

TERMINA N. 278 DEL 16.11.2020 AVENTE AD OGGETTO: “LEGGE 24.12.1993, N. 

560. VENDITA IMMOBILE AD USO DIVERSO DALL’ABITAZIONE IN POTENZA 

ALLA VIA DEI FRASSINI N. 114 - REVOCA PARZIALE DETERMINAZIONE N. 

358/2020”. 

 

 

 

 

 

L’anno duemilaventuno, il giorno 29 del mese di Settembre, nella sede dell’A.T.E.R. 

 

 

IL DIRIGENTE 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZ IA RESIDE NZIALE DI  POTENZA  

Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – www.aterpotenza.it 
 URP – NUMERO VERDE – 800291622 – fax  0971 413201 

 



   - 2 - 

RICHAMATA la propria determinazione n. 278, adottata in data 16.11.2020, esecutiva ai sensi di legge, 

avente ad oggetto: “LEGGE 24.12.1993, N. 560. VENDITA IMMOBILE AD USO DIVERSO 

DALL’ABITAZIONE IN POTENZA ALLA VIA DEI FRASSINI N. 114 - REVOCA PARZIALE DE-

TERMINAZIONE N. 358/2020”; 

PRESO ATTO 

- che nel contenuto nel frontespizio della suddetta determina n. 278/2020, per mero errore materiale, è sta-

to indicato, quale provvedimento oggetto di revoca parziale, la determinazione n. 358/2020, anziché 

quella corretta riportante il n. 358/2019; 

- che, correttamente, la data di adozione della determina da revocare parzialmente - n. 358 del 16 settem-

bre 2019 – è stata riportata nelle premesse e nel dispositivo della suindicata determina n. 278/2020; 

DATO ATTO che trattasi di mero errore materiale e verificata la necessità di procedere ad una rettifica della 

determinazione n. 278/2020 nel senso sopra indicato;  

VISTO il decreto legislativo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA  

- la Legge Regionale n. 12/96; 

- la Legge Regionale n. 29/96; 

- la delibera dell’Amministratore Unico p.t. n. 15/2017 con la quale è stato approvato il nuovo assetto or-

ganizzativo dell’Azienda; 

- la delibera dell’Amministratore Unico p.t. n. 23, adottata in data 01.04.2020, con la quale sono stati con-

feriti gli incarichi dirigenziali, previa parziale modifica della precedente delibera n. 15/2017; 

VISTA l'attestazione del Responsabile del Procedimento sulla correttezza, per i profili di propria competen-

za, degli atti propedeutici alla sopra menzionata proposta di deliberazione; 

RITENUTA la regolarità tecnico-amministrativa della proposta di cui alla presente determinazione;  

D E T E R M I N A 

1. di dare atto del mero errore materiale contenuto nel frontespizio della propria determinazione n. 278, 

adottata in data 16.11.2020, avente ad oggetto: “LEGGE 24.12.1993, N. 560. VENDITA IMMOBILE 

AD USO DIVERSO DALL’ABITAZIONE IN POTENZA ALLA VIA DEI FRASSINI N. 114 - RE-

VOCA PARZIALE DETERMINAZIONE N. 358/2020”; 

2. di rettificare il mero errore materiale sul frontespizio della precitata determinazione, sostituendo le parole 

“REVOCA PARZIALE DETERMINAZIONE N. 358/2020” con quelle corrette:  “REVOCA PARZIA-

LE DETERMINAZIONE N. 358/2019”; 

3. di dare atto: 

a) della integrale conferma delle premesse e del dispositivo della propria determinazione n. 278/2020; 
b) che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa. 

La presente determinazione, costituita da n. 3 facciate, è immediatamente esecutiva e sarà pubblicata 

all’Albo on-line dell’Azienda per rimanervi consultabile per 15 giorni consecutivi e si provvederà alla sua 

catalogazione e conservazione. 

 

 

       IL DIRIGENTE 

                                                                 (avv. Vincenzo PIGNATELLI)     

                                                                      F.to: Vincenzo Pignatelli                                                       

 

 

 

 

 

 

 



   - 3 - 

U.D. “GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 

DETERMINAZIONE n. 245/2021 

 

OGGETTO: RETTIFICA, PER MERO ERRORE, MATERIALE DEL FRONTESPIZIO DELLA DE-

TERMINA N. 278 DEL 16.11.2020 AVENTE AD OGGETTO: “LEGGE 24.12.1993, N. 

560. VENDITA IMMOBILE AD USO DIVERSO DALL’ABITAZIONE IN POTENZA 

ALLA VIA DEI FRASSINI N. 114 - REVOCA PARZIALE DETERMINAZIONE N. 

358/2020”. 

 

L’ESTENSORE DELL’ATTO (avv. Vincenzo PIGNATELLI) F.to: Vincenzo Pignatelli                                                                          

 

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SULLA CORRETTEZZA, PER I 

PROFILI DI PROPRIA COMPETENZA, DEGLI ATTI PROPEDEUTICI ALLA SUESTESA PROPOSTA 

DI DELIBERAZIONE (art. 6 Legge n. 241/90; art. 71 del Reg. Org.)  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

F.to: Vincenzo Pignatelli                                                          

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

_____________________________________________________________________________________ 

Spese: 

capitolo n. _______   impegno (provv./def.) n. ________ €  _______________ 

 

capitolo n. _______   impegno (provv./def.) n. ________ €  _______________ 

 

Entrate: 

capitolo n. _______   accertamento n. _________  €  _______________   

 

capitolo n. _______   accertamento n. _________  €  _______________  

 

UNITA’ DI DIREZIONE 

 “GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 

 

IL DIRIGENTE 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

data ___________                ______________________________________ 

 

 
VISTO DEL DIRETTORE DELL’AZIENDA 

 

UNITA’ DI DIREZIONE 

“PROMOZIONE E COORDINAMENTO, 

INTERVENTI COSTRUTTIVI, MANUTENZIONE, RECUPERO, ESPROPRI” 

 

IL DIRETTORE 

(ing. Pierluigi ARCIERI) 

data ___________                                       F.to: Pierluigi Arcieri 

 

 


